A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 098/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Sette Locação de Som, Luz e Palco LTDA

Objeto: Prorrogação de prazo de vigência e execução do Contrato n° 098/2022/SCCC/ALMT

Valor: R$ 2.965.317,16 (dois milhões, novecentos e sessenta e cinco mil, trezentos e dezessete reais e dezesseis centa-
vos).

Vigência: 20/12/2025 a 20/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 19/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr João

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 097/2022/SCCC/ALMT

Republica-se por incorreção

[...]

Termo Aditivo ao Contrato nº 097/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Sette Locação de Som, Luz e Palco Ltda

Objeto: Terceiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da prestação de serviços de iluminação, painéis de
LED, para atender a ALMT.

Valor: R$ 771.960,00 (setecentos e setenta e um mil e novecentos e sessenta reais).

Vigência: 20/12/2025 a 20/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 19/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 100/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que

[...]

Termo Aditivo ao Contrato nº 100/2022/SCCC/ALMT

Contratada: 3Structure It Ltda

Objeto: Terceiro termo de prorrogação de prazo de vigência e execução do Item 21 do Contrato, do serviço de operação
assistida de detecção de ameaças de Rede.

Valor: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).

Vigência: 22/12/2025 a 22/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 19/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João